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PARECER Nº 02 
IDENTIFICAÇÃO 

 

N° DE 
INSCRIÇÃO 

NOME CPF 

001 ANGELA MARIA BARBOSA DOS SANTOS 283.***.918-55 

002 LUCAS DA SILVA ALEXANDRE 085.***.184-70 

003 GILNEY BISPO ALVES 045.***.054-35 

004 DEAN DO NASCIMENTO ALVES 103.***.494-10 

005 YWÃN JHONANTAN FIRMINO BRAGA 068.***.474-00 

006 FLÁVIO RODRIGUES DA SILVA 064.***.264-89 

007 PATRICK BRUNO MACIEL SANDES 114.***.544-05 

008 MANOEL GUSTAVO DA COSTA SOBRAL 135.***.084-47 

009 JOSÉ ALMEIDA SANTOS 046.***.864-04 

010 ADRIANA DA SILVA LIMA 076.***.134-00 

011 JOSÉ ALVARO BISPO DOS SANTOS 703.***.924-80 

012 MARCELO SILVA BISPO FILHO 104.***.854-66 

013 WALISSON BARBOSA VIEIRA 121.***.974-11 

014 AMAURY SOARES DE OLIVEIRA 045.***.894-18 

015 ALEXANDRE DOS SANTOS 112.***.294-67 

016 DENIS RICARDO DOS SANTOS CORREIA 133.***.564-42 

017 TASSILAINE ALVES DOS SANTOS 113.***.174-05 

018 CICERA LÍRIA FERREIRA DIAS 095.***.194-28 

019 AMAURI FERNANDES DA HORA 103.***.694-83 

 

MOTIVO: Análise dos documentos entregues no ato da inscrição. 

 

PARECER: 

Em reunião realizada no dia 14 de junho de 2023, a Comissão do 
Processo Eleitoral do Processo deEscolha do Conselho Tutelar de Girau 
do Ponciano/AL reuniu-se para análise de toda documentação 
comprobatória entregue pelos candidatos no ato da inscrição. Mediante 
análise conclui-se que: 



CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E ADOLESCENTES DE 
GIRAU DO PONCIANO CRIADO DE ACORDO COM A LEI FEDERAL DE Nº 
8.069/90, PELA LEI MUNICPAL DE Nº 320/95 E ALTERADA PELAS LEIS 
MUNICIPAIS DE Nº 687/2018;731/2020 E 734/2020. 

RUA SENADOR RUI PALMEIRA Nº021 BAIRRO PROGRESSO, CEP 57.360-000 

 

 

N° DE 
INSCRIÇÃO 

NOME PARECER 

001 ANGELA MARIA BARBOSA DOS SANTOS DEFERIDO 

002 LUCAS DA SILVA ALEXANDRE DEFERIDO 

003 GILNEY BISPO ALVES DEFERIDO 

004 DEAN DO NASCIMENTO ALVES DEFERIDO 

005 YWÃN JHONANTAN FIRMINO BRAGA DEFERIDO 

006 FLÁVIO RODRIGUES DA SILVA DEFERIDO 

007 PATRICK BRUNO MACIEL SANDES DEFERIDO 

008 MANOEL GUSTAVO DA COSTA SOBRAL DEFERIDO 

009 JOSÉ ALMEIDA SANTOS DEFERIDO 

010 ADRIANA DA SILVA LIMA DEFERIDO 

011 JOSÉ ALVARO BISPO DOS SANTOS INDEFERIDA 

NÃO ATENDEU A 
SOLICITAÇÃO POSTA NO 
ITEM 3.2, INCISO IX, 

ASSIM NÃO 
COMPROVANDO O 
REQUISITO 3.1, 

INCISO VII DO EDITAL. 

012 MARCELO SILVA BISPO FILHO DEFERIDO 

013 WALISSON BARBOSA VIEIRA DEFERIDO 

014 AMAURY SOARES DE OLIVEIRA DEFERIDO 

015 ALEXANDRE DOS SANTOS DEFERIDO 

016 DENIS RICARDO DOS SANTOS CORREIA DEFERIDO 

017 TASSILAINE ALVES DOS SANTOS DEFERIDO 

018 CICERA LÍRIA FERREIRA DIAS DEFERIDO 

019 AMAURI FERNANDES DA HORA DEFERIDO 
 
 
 
 
 
 

VILSON JOSÉ SILVA DE SOUSA 
PRESIDENTE DO CMDCA E DA COMISSÃO ESPECIAL 

DO PROCESSO DE ESCOLHA 
 
 
 

GIRAU DO PONCIANO/AL, 14 DE JUNHO DE 2023. 


